关于组织2018年度政工业务考试有关工作的通  知

各市（含定州、辛集市）、省直工委、省国资委政工职评办，省教育厅人事处：

按照省委宣传部和省人社厅要求，为确保2018年度政工业务考试工作顺利进行，现将有关工作通知如下：

严格把握申报人员的资格条件

    一是要组织事业单位管理岗位主要从事思想政治工作的人员参加政工业务考试，其他人员不允许参加政工业务考试。二是严格把握申报人员的管理岗位条件，不符合管理岗位条件的人员不允许参加考试。三是初次参加政工专业评审的人员，要参照《河北省政工专业职务评定办法》第7条执行。

组织政工业务考试

    试卷分为高级试卷和中级试卷。5月17日—6月15日，由各政工职评办按照属地原则组织各地市企事业单位申报高级、中级政工专业职务人员报名。省国资委系统的政工业务考试由省国资委统一组织。省属高校按照属地原则就近报名考试，驻地在石家庄的省属高校由省直工委政工职评办负责组织考试。6月30日（星期六）上午9:30—11:30，由各政工职评办组织政工业务考试，原则上每个地区只设一个考点，每30人为一标准考场，每考场最多安排30名考生，监考人员不少于4人。由省政工职评办统一将密封的考试卷提前一天送到各考点。2018年度政工业务考试范围主要包括，习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神、中国共产党章程、中华人民共和国宪法和思想政治工作基本常识。6月15日前，各政工职评办将参加高级、中级政工业务考试的人数报省政工职评办。  

三、2018年政工专业职务评审名额

2018年的政工专业职务评审，按2014年省人社厅下达的名额办理。（名额分配表附后）

合格证有效期限

    政工业务考试合格证有效期分别是：考试成绩60分—70分，当年有效；71分—90分，两年内有效；91分以上，三年内有效。

有关费用

    2018年度政工业务考试及评审工作所需费用，由各政工职评办承担。

联 系 人：朱乔辉（省委宣传部宣传处）

联系电话：0311—87907737    13313013856
专此通知。
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附件1

2018年度河北省政工业务考试报名表

	姓名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	贴

照

片

处

	毕业学校

及学历
	
	所学

专业
	
	

	身份证号
	
	参加工作年月
	
	

	现任专

业职务
	
	申报专业职务
	
	管理岗位级别
	

	工作单位及职务
	
	单位

性质
	

	单位意见
	                     （单位盖章）   年  月   日

	备  注
	

	准考证号
	
	所在考点考场
	


单位：

附件2
2018年度河北省政工业务考试准考证 

                                           贴照片处

考场号

座位号

姓  名

性  别

考  号

申报专业职务级别

管理岗位级别

身份证号

工作单位

考试时间   2018年6月30日（星期六）上午9:30

考试地点

附件3
2018年河北省政工业务考试号段区分表

    石家庄市 2018010001——2018019999

    承德市   2018020001——2018029999

    张家口市 2018030001——2018039999

    唐山市   2018040001——2018049999

    秦皇岛市 2018050001——2018059999

    廊坊市   2018060001——2018069999

    保定市   2018070001——2018079999

    沧州市   2018080001——2018089999

    衡水市   2018090001——2018099999

    邢台市   2018100001——2018109999

    邯郸市   2018110001——2018119999

    定州市   2018120001——2018129999

    辛集市   2018130001——2018139999

    省直工委 2018140001——2018149999

    省国资委 2018150001——2018159999

附件4

2018年度河北省事业单位政工师名额分配表

	单位
	申报推荐

正高名额
	申报推荐

副高名额
	中级
	初级

	石家庄市
	3
	20
	53
	105

	   承德市
	3
	20
	22
	43

	张家口市
	3
	20
	36
	72

	唐山市
	3
	20
	43
	86

	秦皇岛市
	3
	20
	38
	75

	廊坊市
	3
	20
	25
	50

	保定市
	3
	20
	41
	83

	沧州市
	3
	20
	56
	113

	衡水市
	3
	20
	22
	44

	邢台市
	3
	20
	42
	83

	邯郸市
	3
	20
	76
	152

	定州市
	
	1
	1
	3

	辛集市
	
	1
	1
	3

	省教育厅
	15
	60
	22
	45

	省直工委
	15
	60
	42
	84

	通过名额
	17
	149
	520
	1041


附件5

政工职评办负责人联系表

石家庄    宣传处     赵梅茹 0311—86686369
承  德    政研会     房兴利 0314—2022549
张家口    干部科     杜晓欢 0313—2016464  zjkzgpsgkxx@126.com   
秦皇岛    政研会     李  默 0335—3220678
唐  山    政研会     袁建中 0315—2802280
廊  坊    干部科     吕炳勇 0316—2339573
保  定    宣传处     刘锦芳 0312—3089723
沧  州    宣传科     刘植毅 0317—2160121
衡  水    宣传科     王  蕾 0318—2066338
邢  台    政研会     侯方红 0319—3699503
邯  郸    政研会     陈玉洲 0310—3018235
辛  集    宣传科     王文聚 0311—83308852

定  州    宣传科     马志永 0312—2315608
省直工委  宣传部     闫书波 0311—87907143

省教育厅  人事处     雷彦广 0311—66005059

省国资委  宣传外联处 张晋颖 0311—87902500
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